Dobrcz, 26 maja 2021 roku

Informacja z dzialalnosci migdzysesyjnej Wojta Gminy Dobrez

31.03.2021 r.- Udziat w posiedzeniu Komisji Rewizyjne;j.

22.04.2021 r. - Udzial w posiedzeniu Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji.

28.04.2021 r. - Udzial w posiedzeniu Rady Spolecznej przy Gminnej Przychodni w Dobrezu.
28.04.2021 r. - Udzial w posiedzeniu Komisji do spraw Budzetu.

11.05.2021r.- Spotkanie z Dyrektorem Kujawsko-Pomorskiego Os$rodka Doradztwa
Rolniczego Ryszardem Zarudzkim w sprawie projektu energetycznego.

13.05.2021 r. — Udzial w posiedzeniu Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji.

17.05.2021 r.— Spotkanie z dyrektorami szkot w sprawach biezacych.

20.05.2021 r. — Udziat w posiedzeniu Komisji O$wiaty i Spraw Spolecznych oraz Komisji do
spraw Budzetu.

24.05.2021 r. - Udzial w posiedzeniu Komisji Rewizyjne;.

26.05.2021 r. - Udzial w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej.

26.05.2021 r. — Spotkanie z Soltysami w sprawie planéw odnowy miejscowosci i rozwoju
gminy.

Poza wymienionymi dzialaniami odbylem spotkania w indywidualnych sprawach
mieszkancow.

Zawarte umowy — Biuro Inwestycji i Srodowiska

Przedmiot zamdéwienia Nazwa wykonawcy Cena Cena netto Data Data
brutto podpisania | zakonczenia
Unowy. umowy
Opracowanie projektow Maciej Kowalczyk 2.300,00 1.869,92 | 18.03.2021 | 31.07.2021

organizacji ruchu dla
nastepujacych drog
gminnych:

Stronno ul. Kwiatowa/ul.
Ogrodowa

- Strzelce Gomne u.
Diamentowa

Wykonanie dokumentacji | Zakiad projektowania 19.680,00 16.000,00 { 24.03.2021 | 30.07.2021
projektowej dla inwestycji | { Nadzoru EFEKT-

pn. ,Remontbudynku | BUD Antoni Ciesla
gminnego przy ul.
Glownej 16 w Wudzynku,
gmina Dobrcz

Wykonanie dokumentacji | Sytek-Projekty Ewa 10.701,00 8.700,00 | 24.03.2021 | 30.07.2021
projektowej na Sytek
modernizacje placéw
zabaw w Wudzynku,
Trzebieniu i Trzeciewcu
na terenie gminy Dobrez




Dostawa i montaz
urzadzen na placu zabaw
w Augustowie.

Firma FENSTER Sp. z
0.0.

72.324,00

58.800,00

25.03.2021

31.06.2021

Wykonanie dokumentacji
projektowych na
rozbudowe drég
gminnych :

- ul. Stawowa w
Wudzynku i ul. Lipowa w
Wudzynie

- ul. Lipowa w Wudzynie
- ul. Wodna w Dobrczu

- ul. Bursztynowa w Nekli

Biuro projektow
Budowlanych Sp. z
0.0.

128.535,00

104.500,00

25.03.2021

30.03.2022

Wykonanie dokumentacji
projektowych na
przebudowe drog
gminnych :

- Kotomierz — Trzebien

- ul. Dhugiej w
Kotomierzu polegajaca na
wykonaniu chodnika

- ul. Liliowa w
miejscowosci Linowiec

- ul. Jabloniowa w
Dobrczu

- ul. Krdtka w
Aleksandrowie

Biuro projektow
Budowlanych Sp. z
0.0.

§1.180,00

66.000,00

25.03.2021

30.03.2022

Remonty nawierzchni
bitumicznych drog
gminnych poprzez
utozenie naktadek
bitumicznych

P.H.U Rafat Szymczak

150.332,00

122.221,14

31.03.2021

31.05.2021

Przygotowanie procedur
poprzedzajacych
wszczecie postgpowania o
zamdwienie publiczne na
dostawe energii
elektrycznej w 2022 roku

PGK S.A.

4.132,80

3.360,00

31.03.2021

31.12.2021

Remonty nawierzchni
bitumicznych drog
gminnych poprzez
utozenie nakiadek
bitumicznych

P.H.U Rafat Szymczak

150.332,00

122.221,14

12.04.2021

31.05.2021

Wykonanie dokumentacji
projektowej na zadanie
pn.: ,,Rozbudowa drogi
wojewddzkiej nr 244 na
skrzyzowaniu z droga
powiatowg nr 1507C w
migjscowosci Strzelce
Géme”

STAN-PROJEKT
Michat Stanistawski

46.435,03

37.752,06

07.04.2021

31.08.2021

Wykonanie dokumentacji
projektowej na zadanie
pn.: .,,Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 244
polegajgca na wykonaniu
chodnika na odcinku
Strzelce Goérne-Strzelce
Dolne”

STAN-PROJEKT
Michat Stanistawski

44.772,00

36.400,00

07.04.2021

31.12.2021




Wykonanie dokumentacji
projektowej na
o$wietlenie drogowe :

- Bordéwno ul. Topolowa
- Stronno ul. Debowa

ELWO Wojciech
Falkowski

12.792,00

10.400,00

07.04.2021

10.12.2021

Pehienie funkcji
inspektora nadzoru —
roboty na drogach
gminnych naktadki
bitumiczne

Grzegorz Rybicki

1.920,00

1.560,98

07.04.2021

31.12.2021

Dostawa i montaz drzwi
zewngtrznych do budynku
Urzedu Gminy

PPHU ROLDAR
Dariusz Dudkiewicz

9.163,50

7.450,00

08.04.2021.

30.06.2021.

Wykonanie dokumentacji
projektowe] na
o$wietlenie drogowe w
Dobrczu ul. Sasankowa i
ul. Krokusowa

ELWO Wojciech
Falkowski

4.059,00

3.300,00

13.04.2021.

10.12.2021

Nasadzenia zastepcze na
terenie gminy Dobrcz

Ushugi Zwigzane z
Produkcja Ro$linna
Teresa Kempiak

8.060,00

7.462,96

27.04.2021

31.05.2021

Dostawa kruszywa
drogowego dla gminy
Dobrez w 2021 roku w
ilo$ci do 1.300 ton

PROJBUD
DROGOWNICTWO
Spoéika z o.0.

91.143,00

74.100,00

29.04.2021

31.07.2021

Dostawa gruzu
drogowego dla gminy
Dobrez w 2021 roku w
iloéci do 400 ton

PROJBUD
DROGOWNICTWO
Spotka z 0.0.

18.204,00

14.800,00

29.04.2021

31.07.2021

Opracowanie
dokumentacji
projektowych na
przebudowy drog
gminnych :

- Kotomierz Trzebien,

- ul. Dluga w Kotomierzu
polegajaca na wykonaniu
chodnika,

- ul. Liliowa w m.
Linowiec,

- ul. Jabloniowa w
Dobreczu,

- Jarzgbinowa w Dobrczu,
- ul. Krétka w
Aleksandrowie

Biuro Projektéw
Budowlanych Sp. z
0.0.

81.180,00

66.000,00

25.03.2021

30.03.2022

Opracowanie
dokumentacji
projektowych na
rozbudowy drog
gminnych ;

- ul. Stawowa w
Wudzynku i ul. Lipowa w
Wudzynie,

- ul. Lipowa w Wudzynie,
- ul. Wodna w Dobrczu,

- ul. Bursztynowa w Nekli

Biuro Projektow
Budowlanych Sp. z
0.0.

128.535,00

104.500,00

25.03.2021

30.03.2022

Opracowanie projektu
organizacji ruchu dla drog
w miejscowosci Dobrez :

Maciej Kowalczyk

1.800,00

1.555,00

20..05.2021.

30.06.2021.




Modrzewiowa, ul.

ul. Leéna, ul.
| Swierkowa

Zlozone wnioski o dofinansowanie:

NA JAKIE
ZADANIE WNIOSKOW UZYSKANA DATA
WYSTAPIONO | XNOISSIFJI\E ZL%;‘;QI i Afggﬂw ANA KWOTA OTRZYMANIA
KTO DO: 2020/2021 ZADANIA DOFINANSO | DOFINANSOW | DOFINANSOWA
PRZYGOTOWAL ! WANIE ANIA NIA
WNIOSEK
Kujawsko-
Paninisid Whniosek
Elub Senior ¥ Urzad o) 032001 | 59089.00 24| 4717120 2 sttt
Magdalence Wojewddzki R y ’ gL
w dofinansowanie
Bydgoszezy 47 171,20 zt
e i Ministerstwo wniosek w
lekkoatletycznej w 30.03.2021 | 661 407,00 2| 330 000,00 zt 5
. Sportu - zt| trakcie oceny
Kotomierzu
Poprawa
bezpieczenstwa
ruchu pieszych w Eeisalling
B Pomorski
oddziatywania dla Urzad -
pieszych STAC 107.04.2021 | 40 000,00 2t | 40 000,00 2t OSeR W
. 5 Wojewodzki - zt| trakcie oceny
skrzyzowania ul. w
Diamentowa z -
Wilcza w yae Y
Strzelcach
Gdérnych
Urzad
Wykonanie Marszatkows
prebudowy plyty | K 08042001 | 72493752 | 36 193,75 4 Whiosek
boiska do pitki Wojewddztw otrzymal
siatkowej w a Kujawsko- 10 000 zt O
Zalesiu Pomorskiego
Przebudowa drog
gminnych (ul. .
Topolowa i ul. I;uj aWSklfi_
Szkolna) na dz. nr S Whiosek
253/11, 255, woread | 13.08.2020 | L 101990 LI Cens sg7.00 21| otrayma
346/6 wm. ) dofinansowanie
Stronno, gm. w
Dobrez (dot. T Bydgoszezy
odc.: nr drogi
050213C od km




0,00 +0,191; 11
odc. nr drogi
050206C od km
0,00 + 1,121);
Madre gldwki z Urzad
pOdl‘itaWéWkl' Marszatkows
LHLSd Prac s ki Whiosek w
Zaba“rquw Gminie Wojewédztw 28.04.2021 99387,50 71 94413,69 zt s wh fpalnts oceny
Dobrez a Kujawsko-

Pomorskiego
Adaptacja
pomieszczen na
stotéwki szkolne w
Szkole Wojewoda :

Whniosek w
¥ H - ’)
Podstawowej w Kujawskq 28.04.2021 89692,00 zt | 50000,00 zt B R -
Boréwnie i Pomorski
Kozielcu
. Kujawsko-
Projekt ) Pomorska .
+Planowanie z - 24 006,80 zt | 24 006,80 zt Wniosek
mieszkancami” Orpanizacii 24.04.2021 24 006,80 zt otrzymat
dofinansowanie
Pozarzadowy
ch
1. Otrzymalismy dofinansowanie w ramach »Kujawsko-Pomorskiej Malej Infrastruktury

4.

Sportowej — Edycja 2021” na wykonanie przebudowy boiska do pitki siatkowej w
Zalesiu w kwocie 10 000 z1.

Otrzymaliémy dofinansowanie w ramach programu rzadowego Senior Plus na Klub
Seniora w magdalence w kwocie 47 171,20 zi. kwota zostanie przeznaczona na
niezbedne wyposazenie.

Otrzymali$my dofinansowanie w ramach rzadowego programu EKO STRAZAK 2021
na realizacjg zadania: ,,Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymiang
zrodia ciepta w pomieszezeniach jednostki OSP Trzeciewiec”. Kwota dofinansowania
15 000 zt.

Otrzymalismy dofinansowanie w ramach grantu ,,Planowanie z mieszkaficami”, Kwota
dofinansowania 24 006,80 zt

Inne istotne informacje:

1.

W dniu 26 marca 2021 r. Z-ca Wojta Gminy Dobrcz —Pan Sebastian
Horodecki podpisal w imieniu Gminy Dobrez umowe notarialna nabycia od os6b
fizycznych dzialek nr 168/67, 168/69, 168/71 potozonych w Dobrezu, celem
uregulowania stanu prawnego terenu zajetego chodnikiem.

W dniu 30 kwietnia 2021 r. na stronie www.dobrcz.bip.net.pl zamieszczono rozeznanie
rynku na wykonanie koncepcji budynku Szkoly Podstawowej w Strzelcach Gornych.
W dniu 25 maja 2021 r. ogloszono, Ze do realizacji zostala wybrana oferta firmy
ARCHENIKA sp. z 0.0. z Poznania — realizacja zadania wyniesie 15.990,00 zt




3. Powolano Zespotds. rozwoju i reorganizacji oswiaty, Zespolds. utworzenia koncepcji
budowy obiektow sportowych w Strzelcach Gornych, Zespot ds. informatyzacji Gminy
Dobrez oraz, z uwagi na ztoZone rezygnacje, powotano nowy sktad osobowy w Zespole
ds. planowania przestrzennego oraz w Zespole ds. opracowania koncepcji rozbudowy
sieci wodociagowej 1 kanalizacji.

Sprawozdanie
z wykonania uchwal XXXI Sesji Rady Gminy Dobrecz

w dniu 23 marca 2021 r.

1. Uchwala nr XXX1/258/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmian
do Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Dobrez na lata 2021-2031- w trakcie realizacji.
2. Uchwata nr XXX1/259/2021 Rady Gminy Dobrez z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany
budzetu Gminy Dobrez na 2021 r. - ogloszona w Dzienniku Urzgdowym Wojewoddztwa
Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. - w trakcie realizacji.

3. Uchwata nr XXX1/260/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
nazewnictwa ulic w miejscowos$ciach Sienno, Stronno, Aleksandrowo, Dobrcz i Nekla -
ogloszona w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia
2021 r. -zrealizowana.

4. Uchwatla nr XXX1/261/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany
uchwaly Nr XV/126/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie trybu i sposobu powotywania 1
odwotywania cztonkéow Zespolu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdzialania przemocy w
rodzinie w Dobrczu oraz szczegdtowych warunkow jego funkcjonowania- ogloszona w
Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. —
zrealizowana.

5. Uchwatla nr XXX1/262/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
zaliczenia drog do Kkategorii drég gminnych - ogloszona w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. — zrealizowana.

6. Uchwala nr XXX1/263/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie

przyjecia “Programu opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie gminy Dobrez w 2021 r.” - ogloszona w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. — w trakcie realizacji.

7. Uchwata nr XXX1/264/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie wykazu
kapielisk i okre$lenia sezonu kgpielowego na terenie gminy Dobrcz w roku 2021 - ogloszona
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. —

w trakcie realizacji.



8. Uchwata nr XXX1/265/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
wyznaczenia obszarOw 1 granic aglomeracji Osielsko i Dobrcz - ogloszona w Dzienniku
Urzgdowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 16  kwietnia 2021 r. —
zrealizowana.

9. Uchwata nr XXX1/266/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
uchylenia uchwaly w sprawie okreslenia wysokoS$ci i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji
celowej z budzetu dla podmiotéw prowadzacych kluby dziecigce na terenie gminy Dobrcz
ogloszona w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia
2021 r. - zrealizowana.

10. Uchwata nr XXX1/267/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddzialdéw przedszkolnych oraz innych form
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gming Dobrez -ogtoszona w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. -zrealizowana.
11. Uchwata nr XXX1/268/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
rozpatrzenia petycji Pani Emilii Janowicz- zrealizowana.

12. Uchwata nr XXX1/269/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
rozpatrzenia petycji w sprawie przywrdcenia drodze w miejscowosci Zta Wies w gminie
Dobrez statusu ogolnodostepnej drogi publicznej- zrealizowana.

13.  Uchwata nr XXX1/270/2021 Rady Gminy Dobrez z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
rozpatrzenia skargi na Wojta Gminy Dobrez- zrealizowana.

14. Uchwata nr XXX1/271/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
rozpatrzenia skargi na Wéjta Gminy Dobrez -zrealizowana.

15. Uchwala nr XXXI/272/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
rozpatrzenia skargi na Wojta Gminy Dobrez- zrealizowana.

16. Uchwata nr XXX1/273/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany
uchwaly w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wojta Gminy Dobrcz- zrealizowana.

17. Uchwala nr XXX1/274/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Dobrcz - ogloszona w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Kujawsko-

Pomorskiego w dniu 1 kwietnia 2021 r. — zrealizowana.

Sporzadzila:
Malgorzata\Mikrut






